
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA APPALTO CIG ZC917EEF70 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice:  

Comune di Trepuzzi (LE). Corso Garibaldi n. 10 – cap 73019 TREPUZZI (LE).  

 

2. Procedura di aggiudicazione:  

Affidamento mediante cottimo fiduciario e con il criterio del prezzo più basso, ai sensi degli articoli: 

53 comma 2, lett. a); 82 comma 2 lett. a) prima fattispecie; 125 comma 8 del D.Lgs 163/2006.  

 

3. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell'opera:  

CUP: C66J160000100005. Indagini diagnostiche degli elementi strutturali e non strutturali degli 

edifici scolastici pubblici. Polo 1. Scuola Primaria “G. C. Soz” e Scuola Secondaria 1° grado “Giovanni 

XXIII°”. Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): € 18.032,79. Oneri per 

l’attuazione dei piani di sicurezza (non soggetti a ribasso): € 500,00. Importo complessivo delle 

prestazioni (al netto degli oneri di sicurezza): € 17.532,79. 

 
4. Data di aggiudicazione dell'appalto:  

Lunedì 1 febbraio 2016 (provvisoria) – Lunedì 1 febbraio 2016 (definitiva). 

 

5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto:  

Criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82 del Codice, con contratto da stipulare “a corpo”. 

 

6. Elenco ditte invitate:  

 
 
7. Elenco ditte partecipanti - esito ammissione:  

 
 

8. Elenco ditte partecipanti - esito offerta:  

 
 

9. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:  

Geoprove S.a.s., con sede in Ruffano (LE) alla Piazza della Libertà n. 10. C.F. 03940580750. 

nr ragione sociale indirizzo cap città prov

1 EMMEBI CONTROLLI Sas S.S. 7 per Mesagne km 7+300 72100 Brindisi BR

2 EMMEBI SALENTO Sas Viale Francia, 16 73010 Surbo LE

3 EXPERIMENTATIONS Srl Via Y. Gagarin, 69/71 06070 San Mariano di Corciano PG

4 FUSIELLO RICCARDO Ing. Via La Specchia, 55 76123 Andria BAT

5 GEOPROVE Sas Piazza Della Libertà, 10 73049 Ruffano LE

6 ISTEMI Sas Corso Umberto I°, 19 84085 Mercato San Severino SA

7 LABORATORIO TECNOLOGICO MATERA Srl Via Alvino, Z.I. La Martella 75100 Matera MT

8 LANDNET Sas Via Caracciolo, 7 72017 Ostuni BR

9 TECNOINDAGINI Srl Via Fabio Filzi, 58 20032 Cormano MI

10 TECNOPROVE Srl Via Stazione, Zona Industriale 72017 Ostuni BR

nr ragione sociale città prov
prot.

(nr)

prot. 

(data)
esito

1 EMMEBI SALENTO Sas Surbo LE 1051 25/01/2016 ammessa

2 GEOPROVE Sas Ruffano LE 1143 27/01/2016 ammessa

3 ISTEMI Sas Mercato San Severino SA 1262 29/01/2016 ammessa

4 EXPERIMENTATIONS Srl San Mariano di Corciano PG 1288 29/01/2016 ammessa

5 EMMEBI CONTROLLI Sas Brindisi BR 1317 29/01/2016 ammessa

6 LABORATORIO TECNOLOGICO MATERA Srl Matera MT 1318 29/01/2016 ammessa

nr ragione sociale città prov ribasso

1 GEOPROVE Sas Ruffano LE 55,000%

2 EXPERIMENTATIONS Srl San Mariano di Corciano PG 51,850%

3 EMMEBI SALENTO Sas Surbo LE 37,000%

4 EMMEBI CONTROLLI Sas Brindisi BR 33,700%

5 LABORATORIO TECNOLOGICO MATERA Srl Matera MT 18,778%

6 ISTEMI Sas Mercato San Severino SA 16,810%



 
10. Importo di aggiudicazione:  

€ 7.889,76, oltre € 500,00 per attuazione oneri sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A. in ragione 

del 22%, per un totale complessivo pari a € 10.235,50. 

 

11. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto:  

Ribasso del 55,000% sull’importo posto a base di gara. 

 

12. Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi:  

0% (zeropercento).  

 

13. Data pubblicazione bando:  

Martedì 19 gennaio 2016.  

 

14. Data d'invio del presente avviso:  

Giovedì 4 febbraio 2016.  

 

15. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:  

Comune di Trepuzzi (LE). Corso Garibaldi n. 10 73019 TREPUZZI (LE) IV° Settore. Resp. Procedimento: 

Arch. Nicola Miglietta. Termine per la produzione di ricorsi: 30 giorni dalla pubblicazione della 

Determinazione di aggiudicazione definitiva (Determinazione R.S. n. 10 del 01/02/2016, R.G. n. 29 del 

01/02/2016, da pubblicarsi presumibilmente il 05/02/2016, consultabile sul sito del Comune 

http://www.comune.trepuzzi.le.it nella sezione “albo pretorio”). Informazioni: Tel 0832754213/5 - 

Fax 0832754212 - PEC ufficiotecnico.comune.trepuzzi@pec.rupar.puglia.it. 

 

Il Responsabile del Settore 

F.to Arch. Nicola Miglietta 


